

## Provincia Regionale di Caltanissetta

ora

Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta (l.r. 8/2014)

Codice Fiscale e Partita IVA: 00115070856

## NOMINA COLLEGIO REVISORI DEI CONTI Periodo 2015-2018

## IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DELLA PROVINCIA DI CALTANISSETTA

- Visto il Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267;
- Vista la Delibera di Consiglio Provinciale n. 76 del 16/12/2011;
- Visto l'art.9 della L.R. 15/93;
- Visto il vigente Regolamento di contabilità;

## **RENDE NOTO**

Che è attiva la procedura relativa alla nomina dei componenti l'Organo di revisione economico-finanziario, della Provincia di Caltanissetta ora Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta (I.r. 8/2014), per il triennio 2015-2018, composto da tre membri.

I componenti del Collegio dei Revisori della Provincia di Caltanissetta ora Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta (l.r. 8/2014) sono scelti:

- a) uno tra gli iscritti al registro dei revisori contabili, il quale svolge le funzioni di Presidente del Collegio.
- **b)** due tra gli iscritti nell'Albo unico dei dottori commercialisti e degli esperti contabili-Sezione A, nonché iscritti al registro dei revisori contabili (L.R. 15/93).

Chiunque ne abbia interesse, potrà presentare, entro il termine <u>del 16 GENNAIO 2015</u>

<u>ALLE ORE 12.00</u> apposita istanza, indirizzata al Commissario Straordinario della Provincia di Caltanissetta ora Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta (l.r. 8/2014), Viale Regina Margherita 28.

Nell'istanza di disponibilità i candidati dovranno allegare apposito curriculum comprovante il possesso dei requisiti professionali previsti dalla normativa vigente e dichiarare l'inesistenza di cause di incompatibilità, ineleggibilità e inconferibilità, nonché l'insussistenza di conflitti di interesse con l'incarico eventualmente da ricoprire.

L'istanza deve essere corredata inoltre da apposita dichiarazione di consenso al trattamento dei dati sensibili.

Il presente avviso sarà pubblicato: sul sito web della Provincia Regionale di Caltanissetta all'indirizzo www.provincia.caltanissetta.it, all'Albo Pretorio on-line dell'Ente e dei Comuni della Provincia di Caltanissetta.

CALTANISSETTA 5/1/2015

IL Commissario Stragrdinario

	Certificato di Pubblicazione	
Visto l'attestato del responsabile della tenuta dell'Albo Pretorio on-line si certifica che una copia del presente atto è pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 10 dal -42015 al -16-1-2015		
Caltanissetta lì		
	Il Segretario Generale	
	•	
	•	

÷